MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS
COORDENAÇÃO DO PROG. DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS

Campus Universitário Petrônio Portela – Bairro Ininga – Teresina – PI
CEP 64.049-550 – mpp@ufpi.edu.br – Fone (86) 3215-5808

EDITAL Nº 04/2024-PPGPP INSCRIÇÃO, SELEÇÃO E MATRÍCULA PARA O

CURSO DE DOUTORADO EM POLÍTICAS PÚBLICAS EXCLUSIVA PARA A

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE ANGOLA

NOTA DE ESCLARECIMENTO SOBRE ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DO

EDITAL

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas comunica a

alteração no cronograma das etapas de avaliação do EDITAL Nº 04/2024-PPGPP de

seleção exclusiva para a Universidade Católica de Angola para a 14ª Turma do Curso de

Doutorado em Políticas Públicas (curso presencial).

Informamos que oportunamente serão divulgadas no site do Programa e nas redes sociais

as novas datas.

Atenciosamente,

 Teresina, 12 de março de 2024.

Prof. Dr.ª Solange Maria Teixeira

Presidente da Comissão de Seleção